
Projekt 
 
z dnia  6 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/   /2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zasięgnięcia opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji 
w Krakowie o zamiarze rozwiązania Straży Gminnej w Michałowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. Poz. 609 ze zm.) i art. 4 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 1763 ze zm.) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z zamiarem rozwiązania z dniem 31 grudnia 2024 roku Straży 
Gminnej w Michałowicach, będącej w strukturze Urzędu Gminy Michałowice, 
występuje się z wnioskiem do Komendanta Wojewódzkiego Policji w Krakowie 
o wydanie opinii w sprawie rozwiązania Straży Gminnej w Michałowicach. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Michałowice do poinformowania Wojewody 
Małopolskiego o wystąpieniu do Komendanta Wojewódzkiego Policji w Krakowie 
o wydanie opinii w sprawie likwidacji Straży Gminnej w Michałowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice, 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Katarzyna Dyląg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7429708-19C2-4A44-9514-077E6FF487ED. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/   /2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


